

د کتر لاریجانی رئیس مجلس:

استفاده از مدیران مجاهد و اجرایی ساختن اقتصاد مقاومتی عامل موفقیت ایران

همایش یادمان آیینهداران آفتاب بهمناسبت شهادت شهیدان رجایی و باهنر و اندرزگو و هفته دولت در مجتمع فرهنگی رفاه برگزار شد. به گزارش مهر، همایش یادمان آیینهداران آفتاب به مناسبت شهادت شهیدان رجایی و باهنر و اندرزگو و آغاز هفته دولت در مجتمع فرهنگی رفاه توسط حزب

داد؛ با توجه به این که یکی از دغدغه‌های مردم در بخش بهداشت و درمان بود مجلس موافقت کرد یک درصد به مالیات بر ارزش افزوده اضافه شود تا از این محل بودجه بیشتری به بخش سلامت اختصاص یابد و زمینه کاهش هزینه‌های مردم در بخش بهداشت و درمان فراهم شود البته علاوه بر این نکته منابع مالی نیز از محل اجرای مرحله دوم هدفمندسازی یارانه‌ها به این بخش اختصاص داده شده است. لاریجانی تصریح کرد: به دولت اجازه داده شده تا راه‌ان سریع‌السریر تهران، قم، اصفهان از محل فاینانس منابع مالی‌اش را تأمین کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: مجلس با هماهنگی سایر نهادها می‌خواهد بخش‌های تولید کشور را در زمینه‌های کشاورزی، صنعت و معدن تقویت کند به‌طور مثال از ظرفیت معادن خوبی در کشور برخوردار هستیم که باید زمینه بهره‌برداری از آن فراهم آید.

براساس این گزارش آیت‌الله العظمی علوی گرگانی از مراجع عالیقدر تقلید در ابتدای این دیدار با خیر مقدم به رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:

از این موضوع خوشحال هستیم که در نظام جمهوری اسلامی ایران یک رئیس مجلس مردمی و آیت‌الله زاده فعالیت می‌کند. آیت‌الله العظمی علوی گرگانی ادامه داد: یکی از مشکلات اصلی کشور رکود در بخش تولید است که با توجه به گزارش شما از مجلس برای رفع این مسئله امید دارم اقتصاد کشور از این مورد بیشتر مورد توجه قرار گیرد. همچنین دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در بیت آیت‌الله سید احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران در شهر قم حضور یافت و با او درباره مسائل مختلف کشور گفت و گو خوشحالم.

این مرجع عالیقدر تقلید ادامه داد: نباید کار در مملکت متوقف شود که برای رونق تولید باید تلاش شود از این موضوع خوشحال هستیم که در تولید سوق داده شود. وی گفت: از همکاری و هماهنگی دولت و مجلس خوشحالم و امیدوارم این موضوع ادامه داشته باشد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که مراجع عظام بر واگذاری امور اقتصادی به مردم تأکید داشتند گفت: همچنین مراجع ایجاد فضای آرام در کشور و همکاری بیشتر مسئولان را ضروری دانستند. دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی پس از دیدارهای چهار روزه با مراجع، دانشمندان و علمای شهر قم در جمع خبرنگاران در تشریح این دیدارها گفت: فرصتی بود که بعد از مدت‌ها که خدمت آقایان مراجع نرسیده بودیم در این دیدارها گزارشی از شرایط اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی ارائه کنیم. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در این دیدارها همچنین اقدامات و برنامه‌ریزی‌های مجلس شورای اسلامی به ویژه در موضوع اقتصادی و بودجه سال ۹۳ و مصوبه‌های قوه مقننه و مسائل و موضوعات رخ داده در عرصه بین‌الملل به‌ویژه موضوع مذاکرات هسته‌ای خدمت مراجع گزارش شد.

وی با اشاره به توصیه‌های مراجع عظام گفت: خوشبختانه بیشتر راهنمایی‌های آقایان مراجع در رابطه با این بود که کارها و امور باید به دست مردم ساماندهی شود به ویژه در حوزه اقتصادی مراجع عظام تأکیدات زیادی داشتند که باید مسیری برای واگذاری امور به مردم و استفاده از ظرفیت‌های مردمی

مؤتلفه اسلامی برگزار شد. علی لاریجانی طی سخنانی در این همایش گفت: شهیدان باهنر، رجایی، اندرزگو، لاجوردی و عراقی نقش بسیار مهمی در انقلاب و به ثمر رسیدن آن داشتند. وی با بیان این‌که این ۵ شهید روشناسی بزرگی در تاریخ بشریت بودند افزود: ما شاخص قرار دادن عملکرد این شهیدان اکنون بهتر

در دیدار رئیس مجلس با مراجع و علمای قم تأکید شد

تأکید بر بهبود وضعیت اقتصادی و تقویت فضای کسب و کار در کشور



داد: یکی از مشکلات اصلی کشور رکود در بخش تولید است که با توجه به گزارش شما از مجلس برای رفع این مسئله امید دارم اقتصاد کشور از این مورد بیشتر مورد توجه قرار گیرد. همچنین دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در بیت آیت‌الله سید احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران در شهر قم حضور یافت و با او درباره مسائل مختلف کشور گفت و گو خوشحالم.

این مرجع عالیقدر تقلید ادامه داد: نباید کار در مملکت متوقف شود که برای رونق تولید باید تلاش شود از این موضوع خوشحال هستیم که در تولید سوق داده شود. وی گفت: از همکاری و هماهنگی دولت و مجلس خوشحالم و امیدوارم این موضوع ادامه داشته باشد.

آیت‌الله العظمی علوی گرگانی در پایان این دیدار یادآور شد: یکی از امتیازات دولت توجه به بخش بهداشت و درمان بوده است که البته امیدوارم این مورد بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

همچنین دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در بیت آیت‌الله سید احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران در شهر قم حضور یافت و با او درباره مسائل مختلف کشور گفت و گو کرد.

براساس این گزارش اهم موضوعاتی که در این دیدار مطرح شد درباره مسائل اقتصادی کشور و راهکارهای بهبود وضعیت اقتصاد و خروج از رکود

لزوم همکاریی در مصاف با بحران‌های منطقه‌ای

لاریجانی ادامه داد: قطعا گروه‌های تندرو و افراطی منطقه که مورد حمایت برخی کشورهای غربی و تعدادی از کشورهای منطقه هستند اقدامات بسیاری را در کشورهایمانند سوریه و عراق انجام دادند و حامیان آنها فکر می‌کردند که از این طریق می‌توانند به این کشورها ضربه بزنند اما هم‌اکنون متوجه شدند که این گروه‌ها جریانمی‌هندند که علیه حامیان خودشان هم عمل می‌کنند.

رئیس مجلس ادامه داد: یکی از مشکلات منطقه این است که قدرت‌های بزرگ شناخت درستی از مسائل منطقه ندارند و یا با مسئله توریتس برخورد تاکتیکی می‌کنند در این رابطه حرف‌های زیادی می‌زنند اما در مقام عمل کار طور دیگری پیش می‌رود.

وی درباره وضعیت اقدامات مجلس در حوزه تنقیح قوانین گفت: هم اکنون ۵۰ گروه در این زمینه طرحی و قوانین کذبندی می‌شوند به طور مثال قوانین مربوط به حوزه محیط‌زیست همه مدون شده تا پس از بررسی مشخص شود که کدام نقاط نقص و کدام نقاط تکراری هستند.

لاریجانی با بیان این‌که پروژه تنقیح قوانین بسیار بااهمیت وقت گیر است افزود: این موضوع به این علت است چون موضوعات تقنینی در یکصد سال گذشته دارای تنوع بسیاری است.

نابدا و در صحنه بین‌المللی هستند و به‌طور کلی نیز اکنون مصاف با دشمن بسیار سخت بوده و ساده نیست. رئیس قوه مقننه با بیان این‌که این شهیدان بزرگوار دارای اخلاص بودند و ریاکاری نداشتند گفت: شهیدان دیگری از مبارزه مواجه هستمیت اضافه کرد: آن روز رجایی و باهنر اهل مبارزه بودند و درایت داشتند و همچنین تکلیف خود را با خدا یکسره کرده بودند.

براساس این گزارش در این دیدارها رئیس مجلس شورای اسلامی از اقدامات مجلس در زمینه حل مسائل اقتصادی مردم و اتخاذ راهکارهایی برای توسعه بخش تولید گزارشی ارائه داد. همچنین رئیس مجلس شورای اسلامی با آیت‌الله محمد جواد فاضل لنکرانی دیدار و گفت‌وگو کرد. بر اساس این گزارش، دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی با حضرت آیت‌الله امینی از اعضای حوزه علمیه قم دیدار و گفت‌وگو کرد. دکتر لاریجانی در این دیدار گزارشی را از آخرین وضعیت اقتصادی کشور، اقدامات صورت گرفته برای رفع موانع تولید و موضوعات داخلی و بین‌المللی ارائه کرد.

براساس این گزارش در این دیدارها رئیس مجلس شورای اسلامی از اقدامات مجلس در زمینه حل مسائل اقتصادی مردم و اتخاذ راهکارهایی برای توسعه بخش تولید گزارشی ارائه داد. همچنین رئیس مجلس شورای اسلامی با حضرت آیت‌الله امینی از اعضای حوزه علمیه قم دیدار و گفت‌وگو کرد. دکتر لاریجانی در این دیدار گزارشی را از آخرین وضعیت اقتصادی کشور، اقدامات صورت گرفته برای رفع موانع تولید و موضوعات داخلی و بین‌المللی ارائه کرد.

در این دیدار همچنین آیت‌الله امینی ضمن تقدیر و تشکر از رئیس مجلس، بر رونق تولید و حل مشکلات این حوزه و رفع معضل گرانی در کشور تأکید کرد. ایشان بیان این‌که دولت و مجلس برای حل مشکلات مردم و معضلات اقتصادی باید همکاری نزدیکی داشته باشند تصریح کرد: مشکلات کشاورزان، موضوع کم‌آبی و مشکلات معیشتی مردم باید در اولویت مسائل کشور قرار گیرد.

همچنین رئیس مجلس شورای اسلامی با حضرت آیت‌الله العظمی وحید خراسانی و حضرات آیات، خرازی، مسعودی خمینی و حسینی بوشهری دیدار کرد. در این دیدار دکتر علی لاریجانی گزارشی از فعالیت‌های مجلس شورای اسلامی برای رفع مشکلات اقتصادی کشور ارائه و در رابطه با مهم‌ترین مسائل داخلی و خارجی تگاتی را بیان کرد.

حضرت آیت‌الله العظمی وحید خراسانی ضمن تشکر از تلاش‌های دکتر لاریجانی توصیه داشتند که نمایندگان مجلس باید به شرایط و کالت مردم توجه جدی کنند و در چارچوب ضوابط شرعی به وظایف خود عمل نمایند. حضرت آیت‌الله العظمی وحید خراسانی توجه لازم به مشکلات مردم و شرایط منطقه‌ای را ضروری عنوان کرده و تأکید کردند: امروز بیش از هر زمانی نیاز به اتحاد و یکپارچگی در کشور و تلاش برای رفع مشکلات مردم وجود دارد.

همچنین رئیس مجلس شورای اسلامی با حضرات آیات، خرازی، مسعودی خمینی و حسینی بوشهری دیدار داشت. در این دیدارها دکتر علی لاریجانی گزارشی از فعالیت‌های مجلس شورای اسلامی و مهم‌ترین مسائل داخلی و بین‌المللی ارائه کرد.

دو بیانیه نمایندگان

رژیم صهیونیستی به بایگانی تاریخ سپرده خواهد شد

۱۸۲ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با صدور بیانیه‌ای حمایت خود را از پیروزی مردم غزه اعلام کردند. به گزارش مهر، در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در هفته گذشته بیانیه ۱۸۲ نفر از نمایندگان مجلس در حمایت از پیروزی غزه قرائت شد.

متن این بیانیه به شرح زیر است: غزه پیروز شده رژیم صهیونیستی شکست خورده اینم مهم‌ترین خبر سیاسی امروز جهان اسلام است. ۵۱ روز مقاومت شجاعانه مردم غیور غزه و تقدیم ۲۱۳۵ شهید و ۱۱ هزار مجروح، هزار کودک مجروح و هزاران واحد مسکونی منهدم شده به ثمر نشست و شاهد پیروزی مردم غزه و ملت‌های مسلمان و آزادی‌خواهان هستیم.

ما نمایندگان ملت بزرگ ایران اسلامی ضمن درود و احترام به مردم شریف غزه و به خانواده‌های شهدا، جانبازان و رهبران حماس و جهاد اسلامی مطمئن هستیم با عنایت الهی پیروزی نهایی در راه است و همگی در بیت المقدس ان‌شاءالله نماز خواهیم گذاشت و سرزمین‌های اشغالی آزاد و رژیم صهیونیستی به بایگانی تاریخ سپرده خواهد شد. ان‌شاءالله.

فضای نقد منصفانه

برنامه‌های دولت ایجاد شود
۱۹۲ نماینده مجلس طی بیانیه‌ای از عملکرد رسانه ملی حمایت کرده و اعلام کردند: باید فضای گفت و گو و نقد منصفانه برنامه‌های دولت و سایر قوا در رسانه ملی مهیا و فراهم گردد و از روش گفت‌وگوی یکسویه فاصله گرفته و فرصت حضور منتقدان برنامه‌های دولت در صدا و سیما نیز فراهم گردد.

به گزارش مهر، ۱۹۲ نماینده مجلس طی بیانیه‌ای از عملکرد رسانه ملی حمایت کردند که متن این بیانیه به شرح زیر است:

سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران یکی از مراکز مهم و راهبردی نظام اسلامی است که همواره در ظل رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی و سیاست‌های ابلاغی معظم له گام برداشته است و وظیفه خطیر خود را در پاسداری از انقلاب ترویج ارزش‌های اسلامی و انقلابی ایفا نموده است.

ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی حمایت همه‌جانبه از آن سازمان صدا و سیما و تلاش‌های وجدانه رسانه ملی در راستای ایفای رسالت اسلامی و انقلابی خود با تولید و پخش برنامه‌های ارزشمند در زمینه‌های معارف دینی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی و حضور تمام عیار در جنگ رسانه‌ای بین‌المللی و مقابله با رسانه‌های استکباری در سطح جهانی و اطلاع‌رسانی به موقع نسبت به موضوعات مهم داخلی و منطقه‌ای مانند اخبار جنگ نابرابر غزه و حمایت از مقاومت اسلامی در منطقه، راه‌اندازی شبکه‌های داخلی و برون مرزی با

موضوعات تخصصی و متناسب با سلیقه‌ها و ذائقه‌های مخاطبان، تقویت زیرساخت‌های اساسی رسانه‌ها به ویژه احداث ماهواره مستقل، گسترش پوشش دیجیتال در سراسر کشور، سیگنال‌رسانی زمینی «فیبرنوری» و ایجاد فضای گفت و گو و مناظره با موضوعات روز جامعه را اعلام می‌داریم و یادآور می‌شویم:

رسانه ملی باید در جهت ارتقای تعامل منطقی با قوای سه گانه گام برداشته و با ایجاد موازنه متعادل بین آنها در چارچوب سیاست‌های کلان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به نقش مهم اطلاع‌رسانی خود عمل نماید.

سازمان صدا و سیما متعلق به کل نظام اسلامی و ملت مسلمان ایران است و همچنان که تاکنون زبان گویای نظام اسلامی و منعکس‌کننده خدمات همه ارکان آن از جمله دولت بوده است، ضمن پافشاری بر تداوم این مسیر در انعکاس عملکرد و خدمات قوه مجریه و همه دستگاه‌های اجرایی، یادآوری این نکته ضروری می‌نماید که برنامه‌های این سازمان نباید اختصاص به قوه خاص داشته باشد.

باید فضای گفت‌وگو و نقد منصفانه برنامه‌های دولت و سایر قوا در رسانه ملی مهیا و فراهم گردد و از روش گفت‌وگوی یکسویه فاصله گرفته و فرصت حضور منتقدان برنامه‌های دولت در صدا و سیما نیز فراهم گردد.